
 

 

    

        
      Pagina 

       1/2 

 

Z-144889 

 

Besluit tot het vaststellen van nummeraanduidingen (huisnummerbesluit) 

medewerker Interne Dienstverlening/wet BAG, (gemandateerd bij besluit)  

 

Gelet op; 

 
- het mandaatbesluit van Burgemeester en wethouders van Hollands Kroon van  

17 december 2013 
- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen 

 

besluit:  

 

2.   tot vaststelling van de nummeraanduiding(en): 

Naam openbare ruimte  Nummeraanduiding Woonplaats 

Wagenpad 10b Middenmeer 

Wagenpad 10c Middenmeer 

 

met ingang datum vergunning overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

situatietekening; 

 

3. dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) binnen vier weken na kennisgeving van 

het besluit aan het object (de objecten) wordt (worden) aangebracht overeenkomstig de 

uitvoeringsvoorschriften van de gemeentelijke verordening naamgeving en nummering 

(adressen) van de gemeente Hollands Kroon; 

 

4. dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van  

de conform de uitvoeringsvoorschriften aan te brengen nummeraanduiding.   

 

Anna Paulowna,  

 

Naam: Rianne Rademakers 

 

 

 

N.b. de eventueel toe te kennen postcode kunt u binnenkort opvragen op: http://www.postnl.nl 

datum

Behoort bij besluit van
burgemeester en wethouders
van gemeente Hollands Kroon

zaaknummer

Chris Nijhuis
medewerker team Ruimte

25 juli 2017
Z­144889

http://www.postnl.nl/


 

 

    

        
      Pagina 

       2/2 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kopie: 
1 ex. voor WABO 
1 ex. voor Open Wave 


